

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Laka Holding ApS

Øster Bisholtvej 5
7130 Juelsminde

CVR-nr. 32 55 85 85

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/10 2023

Lars Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laka Holding ApS
Øster Bisholtvej 5
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 32 55 85 85
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lars Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.830.042, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 12.610.551.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(158.625)	171.944
Andre driftsomkostninger		<u>6.574</u>	<u>(53.432)</u>
Resultat før finansielle poster		(152.051)	118.512
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.751.646	2.128.625
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		216.598	(75.277)
Finansielle indtægter	1,2	145.265	73.133
Finansielle omkostninger		<u>(112.540)</u>	<u>(28.543)</u>
Resultat før skat		1.848.918	2.216.450
Skat af årets resultat	3	<u>(18.876)</u>	<u>(4.598)</u>
Årets resultat		<u>1.830.042</u>	<u>2.211.852</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Ekstraordinært udbytte		147.334	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.768.287	(46.696)
Overført resultat		<u>(385.579)</u>	<u>1.958.548</u>
		<u>1.830.042</u>	<u>2.211.852</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	5.346.875	3.595.229
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	1.535.223	1.518.625
Finansielle anlægsaktiver		6.882.098	5.113.854
Anlægsaktiver i alt		6.882.098	5.113.854
Færdigvarer og handelsvarer		0	2.114.350
Varebeholdninger		0	2.114.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.910.521	4.271.217
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	104.289
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		409.662	602.492
Tilgodehavender		3.320.183	4.977.998
Værdipapirer	1	2.929.500	0
Værdipapirer		2.929.500	0
Likvide beholdninger		272.399	49.787
Omsætningsaktiver i alt		6.522.082	7.142.135
Aktiver i alt		13.404.180	12.255.989

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.002.276	3.233.989
Overført resultat		7.183.275	7.568.854
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		<u>12.610.551</u>	<u>11.227.843</u>
Selskabsskat		184.538	573.091
Langfristede gældsforpligtelser		<u>184.538</u>	<u>573.091</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.000	0
Selskabsskat		573.091	455.055
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>609.091</u>	<u>455.055</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>793.629</u>	<u>1.028.146</u>
Passiver i alt		<u>13.404.180</u>	<u>12.255.989</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.233.989	7.568.854	300.000	0	11.227.843
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	0	(300.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(147.334)	(147.334)
Årets resultat	0	1.768.287	(385.579)	300.000	147.334	1.830.042
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	5.002.276	7.183.275	300.000	0	12.610.551

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>88.146</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>2.929.500</u>
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	82.000	68.000
Andre finansielle indtægter	<u>63.265</u>	<u>5.133</u>
	<u>145.265</u>	<u>73.133</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>18.876</u>	<u>4.598</u>
	<u>18.876</u>	<u>4.598</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	<u>1.852.821</u>	<u>1.852.821</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.852.821</u>	<u>1.852.821</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	1.742.408	1.613.783
Årets resultat	1.751.646	2.128.625
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(2.000.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>3.494.054</u>	<u>1.742.408</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>5.346.875</u>	<u>3.595.229</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tømrermester Lars S ApS	Hedensted	100 %	5.346.875	1.751.646

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	27.000	27.000
Kostpris 30. juni 2023	27.000	27.000
Værdireguleringer 1. juli 2022	1.491.625	1.666.902
Årets resultat	211.598	(75.277)
Udbytte modtaget	(200.000)	0
Overførsler i årets løb	5.000	(100.000)
Værdireguleringer 30. juni 2023	1.508.223	1.491.625
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.535.223	1.518.625

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
FLO Ejendomsinvest ApS	Hedensted	33 %	1.178.102	53.663
FTY-LAKA Ejendomme I/S	Hedensted	50 %	1.097.266	193.709

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>104.289</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	0	104.496
Lån tilbagebetalt i året	107.554	0
Rentefod (%)	9,65 %	9,65 %

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

Selskabets hæfter solidarisk med øvrige kapitalinteresser for mellemværende med sydbank i FLO Ejendomsinvest ApS med op til 500 t.kr.